
Depuis Orange
Depuis

Carpentras
Depuis Cavaillon Depuis Arles

Autres communes
desservies

Courthézon,
Bédarrides et

Sorgues –
Châteauneuf-du-

pape

Monteux et
Entraigues-sur-la-

Sorgue

Isle-sur-la-Sorgue /
Fontaine-de-Vaucluse

Le Thor Gadagne
Saint-Saturnin d’Avignon

Morières-les-Avignon
Montfavet

x

Dernier départ 

Vers Orange
Vers Carpentras 

(en bus) Vers Cavaillon Vers Arles

23h29 23h30 Lundi à Samedi 23h26
Dimanche 23h29 ou 23h40

23h30

Billet Plein tarif 8,60€ 8,20€ 9,60€ 10,20€

Billet Tarif réduit

-30% pour les groupes de 3 personnes

-40% pour les groupes de 4 personnes

-50% pour les groupes de 5 à 9 personnes

-30% pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Malin
(Jusqu’à 2 personnes peuvent bénéficier de la réduction)

-50% pour les enfants de 4 à 11 ans

-50 à -90% pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Solidaire

Gratuit pour les bénéficiaires du PASS ZOU ! Etudes
(Sous réserve d’une réservation d’un billet gratuit)

Gratuit pour les enfants de moins de 4 ans

PASS Journée
Vaucluse : 20€ pour 1 personne et 5€ de + par voyageur (jusqu’à 8 personnes maxi) 

Vaucluse + Bouches-du-Rhône : 30€ pour 1 personne et 5€ de + par voyageur (jusqu’à 8 personnes maxi)

du 5 au 26 juillet 

SE DEPLACER EN TRAIN

2025

Horaires et achat des billets : SNCF CONNECT ou distributeurs automatiques ou
aux guichets des gares SNCF

AVIGNON + d’infos



Horaires Fiches-horaires disponibles sur zou.maregionsud.fr

Billet Plein tarif* Tarif unique à 2,10€

Billet Tarif réduit*

3,40€ pour 3 pers. 5€ pour 4 pers. 5,30€ pour 5 pers.

6,30€ pour 6 pers. 7,40€ pour 7 pers. 8,40€ pour 8 pers.

Tarif unique à 1,50€ pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Malin 
(Jusqu’à 2 personnes peuvent bénéficier de la réduction)

Tarif unique à 0,20€ ou 1,10€ 
pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Solidaire

Gratuit pour les bénéficiaires du PASS ZOU ! Etudes
(Sous réserve d’une réservation d’un billet gratuit)

Gratuit pour les enfants de moins de 4 ans

-30% pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Malin  (Jusqu’à 2 personnes peuvent
bénéficier de la réduction)

-50% pour les enfants de 4 à 11 ans
-50 à -90% pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Solidaire

Gratuit pour les bénéficiaires du PASS ZOU ! Etudes
(Sous réserve d’une réservation d’un billet gratuit)

Gratuit pour les enfants de moins de 4 ans

SE DEPLACER EN BUS

2025

*Majoration de 0,40€/personne à bord des bus.

Depuis Arles, Saint-Rémy-de-Provence, Tarascon, Maillane, 
Cavaillon, Orange, Carpentras, Forcalquier, La Brillanne, Valréas, 
Vaison-la-Romaine, Apt, l’Isle-sur-la-Sorgue ou Aix-en-Provence, de 
nombreuses lignes de bus ZOU ! desservent la Ville d’Avignon.

Achat des billets : zou.maregionsud.fr ou en agences commerciales ZOU ! ou à bord*

du 5 au 26 juillet 
AVIGNON + d’infos



SE DEPLACER EN TRAIN
Depuis Avignon

Autres communes
desservies x

Dernier départ 

Vers Avignon

Lundi à vendredi sauf JF : 22h42
Samedi, Dimanche et JF : 23h46

Départ supplémentaire du 
7 au 13 juillet : 00h15

Billet Plein tarif 10,20€

-30% pour les groupes de 3 personnes

-40% pour les groupes de 4 personnes

-50% pour les groupes de 5 à 9 personnes

-30% pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Malin
(Jusqu’à 2 personnes peuvent bénéficier de la réduction)

-50% pour les enfants de 4 à 11 ans

-50 à -90% pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Solidaire

Gratuit pour les bénéficiaires du PASS ZOU ! Etudes
(Sous réserve d’une réservation d’un billet gratuit)

Gratuit pour les enfants de moins de 4 ans

2025ARLES
du 5 juillet au 7 octobre 

+ d’infos

Billet Tarif réduit

SNCF CONNECT ou distributeurs automatiques ou 
aux guichets des gares SNCF

Horaires et 
achat des billets  



2025

SE DEPLACER EN BUS
Depuis Avignon, Tarascon, Salon-de-Provence, 
Port-Saint-Louis-du-Rhône, Cavaillon ou Saint-
Rémy-de-Provence, de nombreuses lignes de bus 
ZOU ! desservent la Ville d’Arles.

Horaires Fiches-horaires disponibles sur zou.maregionsud.fr

Billet Plein tarif* Tarif unique à 2,10€

Billet Tarif réduit*

3,40€ pour 3 pers. 5€ pour 4 pers. 5,30€ pour 5 pers.

6,30€ pour 6 pers. 7,40€ pour 7 pers. 8,40€ pour 8 pers.

Tarif unique à 1,50€ pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Malin 
(Jusqu’à 2 personnes peuvent bénéficier de la réduction)

Tarif unique à 0,20€ ou 1,10€ 
pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Solidaire

Gratuit pour les bénéficiaires du PASS ZOU ! Etudes
(Sous réserve d’une réservation d’un billet gratuit)

Gratuit pour les enfants de moins de 4 ans

-30% pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Malin  (Jusqu’à 2 personnes peuvent
bénéficier de la réduction)

-50% pour les enfants de 4 à 11 ans
-50 à -90% pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Solidaire

Gratuit pour les bénéficiaires du PASS ZOU ! Etudes
(Sous réserve d’une réservation d’un billet gratuit)

Gratuit pour les enfants de moins de 4 ans

ARLES
du 5 juillet au 7 octobre 

*Majoration de 0,40€/personne à bord des bus.

+ d’infos

Achat des billets : zou.maregionsud.fr ou en agences commerciales ZOU ! ou à bord*



SE DEPLACER EN TRAIN

Depuis Avignon

Autres communes
desservies

Courthézon, Bédarrides et
Sorgues – Châteauneuf-du-pape

Dernier départ 

ORANGE 
les 6, 10, 13, 14, 18, 19, 23, 26 

et 27 juillet 2025 

ORANGE 
les 7,8, 21 et 22 juillet 2025

00h33 1h15

Billet Plein tarif 8,60€

-30% pour les groupes de 3 personnes

-40% pour les groupes de 4 personnes

-50% pour les groupes de 5 à 9 personnes

-30% pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Malin
(Jusqu’à 2 personnes peuvent bénéficier de la réduction)

-50% pour les enfants de 4 à 11 ans

-50 à -90% pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Solidaire

Gratuit pour les bénéficiaires du PASS ZOU ! Etudes
(Sous réserve d’une réservation d’un billet gratuit)

Gratuit pour les enfants de moins de 4 ans

PASS Journée Vaucluse : 20€ pour 1 personne et 5€ de + par voyageur  (jusqu’à 8 personnes maxi) 

2025
du 13 juin au 25 juillet 
ORANGE + d’infos

Billet Tarif réduit

Horaires et achat des billets : SNCF CONNECT ou distributeurs automatiques ou
aux guichets des gares SNCF



Horaires Fiches-horaires disponibles sur zou.maregionsud.fr

Billet Plein tarif* Tarif unique à 2,10€

Billet Tarif réduit*

3,40€ pour 3 pers. 5€ pour 4 pers. 5,30€ pour 5 pers.

6,30€ pour 6 pers. 7,40€ pour 7 pers. 8,40€ pour 8 pers.

Tarif unique à 1,50€ pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Malin 
(Jusqu’à 2 personnes peuvent bénéficier de la réduction)

Tarif unique à 0,20€ ou 1,10€ 
pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Solidaire

Gratuit pour les bénéficiaires du PASS ZOU ! Etudes
(Sous réserve d’une réservation d’un billet gratuit)

Gratuit pour les enfants de moins de 4 ans

-30% pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Malin  (Jusqu’à 2 personnes peuvent
bénéficier de la réduction)

-50% pour les enfants de 4 à 11 ans
-50 à -90% pour les bénéficiaires de la carte ZOU ! Solidaire

Gratuit pour les bénéficiaires du PASS ZOU ! Etudes
(Sous réserve d’une réservation d’un billet gratuit)

Gratuit pour les enfants de moins de 4 ans

2025

SE DEPLACER EN BUS
Depuis Bollène, Valreas, Vaison-la-Romaine, Carpentras, 
Sorgues, Châteauneuf-du-pape ou Avignon, de nombreuses 
lignes de bus ZOU ! desservent la Ville d’Orange.

du 13 juin au 25 juillet 
ORANGE

*Majoration de 0,40€/personne à bord des bus.

+ d’infos

Achat des billets : zou.maregionsud.fr ou en agences commerciales ZOU ! ou à bord*
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AVIGNON
SAINT-CHAMAND

901 902

902

903
910

SAINT-REMY 
DE-PROVENCE

901

908

909

913

926
917

918

9

Ligne ferroviaire
Railway
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Vaucluse et Bouches-du-Rhône
Janvier 2025

Maillane
Graveson

90
4

904

90
5

Express line route

901

902

90
3

903

906

906

907

907

908

908

908

908

CUCURON
908

909

909

909

910

911

911

912

912

913

913

914
914

914

914

915

915

915

916

916

916

926
917

917

917 918

918

918

919

919

920

920

920

920

921921

921

922

922

984

984

984

923 983

983

923

923

989

989

701 702 703
704 707été

701
701 702

702

703

703

703

70
4

704
704

704

704705

70
5

706

706

707
été

707été707

707

708

915

Ligne de proximité
Local line service
Ligne express
Express line service
Gare ferroviaire
Train station

Aéroport
Airport

Terminus

AVIGNON
PEM

904

57

6357 59 60
65 67 68 69

909
923

57

57

BANON
926

907

91
9

Tracé Ligne express

57

63

63

902
906 907 915

705
905

707 708
902 922

FORCALQUIER
65

LA BRILLANNE
483 66AVIGNON

REMPARTS
706915

AVIGNON
GARE TGV

985

985

98
5

985

985

985
63

985

910 911
912 913 920
905
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Cette ligne est desservie par des autocars accessibles aux personnes à mobilité réduite.
Toutefois, il est nécessaire d’appeler le service client ZOU (04 13 94 30 50) 36 heures au préalable 

PEM d’Avignon : 04 90 82 07 35

Groups :

TRANSDEV  BOUCHES DU RHÔNE - Tél : 04 42 55 83 19

TRANSPORT SUMA - Tél : 04 42 84 05 84

RDT 13 - Tél : 04 90 94 11 40

RDT 13 - Tél : 04 90 94 11 40

RDT 13 - Tél : 04 90 94 11 40

AVIGNON - MAILLANE

TRANSDEV VAUCLUSE - Tél : 04 90 74 20 21

TRANSDEV VAUCLUSE - Tél : 04 90 74 20 21

TRANSDEV VAUCLUSE - Tél : 04 90 74 20 21

TRANSDEV VAUCLUSE - Tél : 04 90 74 20 21

TRANSDEV VAUCLUSE - Tél : 04 90 74 20 21

TRANSDEV VAUCLUSE - Tél : 04 90 74 20 21

TRANSDEV VAUCLUSE - Tél : 04 90 74 20 21

This busline is accessible to persons with reduced mobility. Nevertheless, it is mandatory to call 
  ZOU customer service  (04 13 94 30 50) 36 hours before in order to book your trip.

Le réseau régional de transports                           , ce sont aussi les lignes express routières :
12 lignes express routières sillonent la Région Sud, dont 4 lignes en correspondance avec les lignes de proximité du Vaucluse et des Bouches-du-Rhône :
- Ligne   : Carpentras - Aix-en-Provence via Cavaillon
- Ligne   : Avignon - Aix-en-Provence
- Ligne  : Marseille - Forcalquier via Manosque
- Ligne   : Digne-les-Bains - Aéroport-Marseille-Provence 

TRANSDEV VAUCLUSE - Tél : 04 90 74 20 21

TRANSDEV VAUCLUSE - Tél : 04 90 74 20 21

AUTOCARS RAOUX - GALEO - Tél : 04 90 33 95 75

TRANSPORT SUMA - Tél : 04 42 84 05 84

TRANSDEV VAUCLUSE - Tél : 04 90 74 20 21
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TRANSDEV VAUCLUSE - Tél : 04 90 74 20 21
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AP CARS LIEUTAUD - Tél : 04 90 36 05 22

AUTOCARS RAOUX - GALEO - Tél : 04 90 33 95 75

AUTOCARS RAOUX - GALEO - Tél : 04 90 33 95 75

AUTOCARS RAOUX - GALEO - Tél : 04 90 33 95 75

AUTOCARS RAOUX - GALEO - Tél : 04 90 33 95 75

VOYAGES ARNAUD - Tél : 04 90 63 01 82

VOYAGES ARNAUD - Tél : 04 90 63 01 82

VOYAGES ARNAUD - Tél : 04 90 63 01 82

VOYAGES ARNAUD - Tél : 04 90 63 01 82

AP CARS LIEUTAUD - Tél : 04 90 36 05 22

AP CARS LIEUTAUD - Tél : 04 90 36 05 22

SOCIETE DES AUTOCARS DE HAUTE PROVENCE - Tél : 04 91 49 00 49

SOCIETE DES AUTOCARS DE HAUTE PROVENCE - Tél : 04 91 49 00 49

SOCIETE DES AUTOCARS DE HAUTE PROVENCE - Tél : 04 91 49 00 49

AP CARS LIEUTAUD - Tél : 04 90 36 05 22

CARS AURAN - Tél : 04 90 69 61 87

708

Bouches du RhôneVaucluse

57
63

VOYAGES ARNAUD - Tél : 04 90 63 01 82

65
66
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AP CARS LIEUTAUD - Tél : 04 90 36 05 22
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